河南省旅游协会旅游饭店业分会
豫旅饭协〔2012〕 7 号
关于参加中国旅游饭店业协会

第六届四次理事大会、第二届中国饭店金星奖颁奖典礼暨2012中国饭店品质提升大会的通知

各省辖市旅游（饭店）协会、各会员单位：

“中国旅游饭店业协会第六届四次理事大会”、“第二届中国饭店金星奖颁奖典礼暨2012中国饭店品质提升大会”将于2012年4月25日－4月27日在宁波南苑饭店举办。大会将报告中国旅游饭店业协会2011年度工作情况和2012年度工作计划；公布“第二届中国饭店金星奖”评选结果；围绕饭店服务质量举办品质提升大会；大会还将安排《提高舆情应对能力 提升饭店公众形象》、《2011饭店经营数据统计分析》、《2011中国饭店市场城市景气分析》、《2011饭店经营收益分析》、《如何提升自助早餐的品质》、《顾客网上点评与自助餐的品质》等专题讲座，聘请国内外知名专家进行授课。

参加大会的不但有中国旅游饭店业协会的会员单位，而且获得第二届金星奖的100家饭店的老总也将莅临参加，是中国旅游饭店业规模最大、规格最高的盛会之一，是一次难得的学习和交流机会。

近年来，中国旅游饭店业协会为会员单位做了大量的、卓有成效的工作，从饭店的经营管理理念的培训指导，到经营管理数据的统计分析，都给会员单位的经营管理以很大的帮助。这次大会还将吸收、发展新会员，有意加入中国旅游饭店业协会，成为其会员的单位，这次可积极参加会议，在大会上办理入会手续；获得金星奖的单位，请董事长或总经理亲自到会，参加颁奖仪式，接受颁奖。

请各参会单位直接向中国旅游饭店业协会报名，然后向省旅游饭店业分会报备，以便于协调。其他有关事项详查《关于召开第六届四次理事大会、第二届中国饭店金星奖颁奖典礼暨2012中国饭店品质提升大会的通知》。
报名咨询：

报名电话：010-65201440    65201443

报名传真：010-65256528

联 系 人：于金腾   高敬敬

网上报名：

请登陆www.ctha.com.cn 或 www.hotel-sight.com查看通知内容。为了方便快捷和环保节能，欢迎您从网上报名。

省旅游饭店业分会联系方式：

联系人：王培根、胡建平、马靖

联系电话：0371－65506771、65995791

传    真：0371－65995791

特此通知

                    二〇一二年四月十二日